
 
 

ZARZĄDZENIE NR 49/2024 
WÓJTA GMINY KRASNOSIELC 

z dnia 26 lipca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Krasnosielc na 2024 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270. ze zm.) i uchwały Nr XLVIII/281/2024 Rady Gminy Krasnosielc z dnia 12 stycznia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krasnosielc na 2024 r. Wójt Gminy Krasnosielc zarządza, 
co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 1279,00 zł do łącznej kwoty ogółem 
47 545 297,30 zł z tego: 

a) dochody bieżące 35 585 131,30 zł w tym dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 5 565 120,30 zł 

b) dochody majątkowe 11 960 166,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 1279,00 zł do łącznej kwoty 51 955 845,30 zł z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 34 832 192,30 zł w tym wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 5 565 120,30 zł 

b) wydatki majątkowe w kwocie 17 123 653,00 zł oraz wprowadza się zmiany w planie wydatków 
budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2024 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Paweł Ruszczyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 września 2024 r.

Poz. 9128



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 49/2024 

Wójta Gminy Krasnosielc 

z dnia 26 lipca 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2024 r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
758   Różne rozliczenia 18 968 248,00 1 279,00 18 969 527,00  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 170 027,00 1 279,00 171 306,00  

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

20 027,00 1 279,00 21 306,00 
 

Razem: 47 544 018,30 1 279,00 47 545 297,30  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9128



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 49/2024 

Wójta Gminy Krasnosielc 

z dnia 26 lipca 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2024 r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę 104 372,00 0,00 104 372,00 

 40002  Dostarczanie wody 104 372,00 0,00 104 372,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 1 500,00 6 500,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 -1 500,00 500,00 

801   Oświata i wychowanie 17 333 645,26 1 279,00 17 334 924,26 
 80101  Szkoły podstawowe 11 843 870,00 1 279,00 11 845 149,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 26 400,00 625,00 27 025,00 
  4260 Zakup energii 92 000,00 -5 625,00 86 375,00 
  4270 Zakup usług remontowych 45 000,00 5 000,00 50 000,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 921,00 1 279,00 5 200,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 790 000,00 0,00 790 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 137 573,00 -388,00 137 185,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 36 550,00 388,00 36 938,00 

Razem: 51 954 566,30 1 279,00 51 955 845,30 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9128


	ZARZĄDZENIE NR 49/2024 WÓJTA GMINY KRASNOSIELC  z dnia 26 lipca 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2024-09-25T09:32:01+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




